
UCHWAŁA NR 175/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Myślenice do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku  z art. 48 ust. 1 i 6 pkt 2 lit. b ustawy o działalności leczniczej ( t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 450 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się Pana Roberta Bylicę jako przedstawiciela Gminy Myślenice, na członka Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach w miejsce dotychczasowego 
przedstawiciela Pana Mateusza Sudra. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4C1ADC-91BF-431B-B779-4C51DCAEE19C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Myślenicki zwrócił się do Burmistrza z prośba o weryfikację i aktualizację przedstawicieli naszej 
Gminy w Radzie Społecznej  przy SPZOZ w Myślenicach. Jako że wskazanie przedstawiciela do Rady 
Społecznej w podmiocie medycznym należy do kompetencji Rady Miejskiej, podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4C1ADC-91BF-431B-B779-4C51DCAEE19C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 175/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


